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ikusi sailkapenak

Lasterketa: zizurkil_gau (normalhiru)

SAILKAPEN OROKORRA

abdelfettah louajari

sergio roman bermejo

iker pagola guruzeaga
inaki sarasua elizegi

manu hurtado caballero
asier oiarbide ugartemendia
aitor goenaga altuna

ander garin izagirre

xabier agirrezabala zubeldia
jon indakoetxea barberena
jon vallejo ezeiza

asier mujika gonzalez
lartaun rodriguez aldanondo
jon aperribai uribetxebarria
juan carlos rojo perez

inaki mozo aguirre

gorka eraso etxeberria
inaki moreno gonzalez
inaki pagola guruzeaga
javi menta martinez

patxi esnaola rodriguez
haritz zubillaga astiasaran
kepa larrea sistiaga
alejandra arribas bartolome
javier delgado calzon

mikel elola ezeiza

pedro de godos gil
alexander eizmendi aramburu
iker etxabe alkorta

santi zubeldia zubeldia
inaki ucin iribar

mikel arsuaga albeniz

jokin amenabar zulaika
antonio jimenez molina
loren robles serrato
maialen mufioz lope

danel leunda ayastuy

alar sevillano amatriain
aitor fernandez zabala
yoseba fernandez gaminde
aitzol urkola eizagirre

josu arregi dominguez

aitor zaldua brit

lourdes colomo artola
javier ruiz fernandez

gorka lucas velasco

pedro madera vinagre

iurgi los arcos ayerdi

iker urbizu uribe

axier iztueta ugartemendia
javier olazagoitia rodriguez
jose ramon mendizabal garate
unai usandizaga urretabizkaia
aitziber ibarbia beloki
xabier txueka agirre

pablo uranga mateos
pedro aramburu estanga
luis miguel galindo extremera
mikel arrate colomo

ibai beracierto espada
ainara murua mendizabal
joxe mari etxeberria garmendia
jon ander de la hoz arregi
unai arevalo corredera
oroitz arregi arregi

xabin mujika tolaretxipi
iNaki sarasola murua

http://www.herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=97

0:21:27
0:21:57
0:22:54
0:23:24
0:23:34
0:23:45
0:23:50
0:24:11
0:24:14
0:24:16
0:24:19
0:24:23
0:24:27
0:24:33
0:24:35
0:24:56
0:24:59
0:25:15
0:25:58
0:25:59
0:26:01
0:26:13
0:26:21
0:26:24
0:26:25
0:26:31
0:26:33
0:26:36
0:26:44
0:26:46
0:26:49
0:26:58
0:27:01
0:27:03
0:27:04
0:27:14
0:27:17
0:27:20
0:27:21
0:27:24
0:27:33
0:27:36
0:27:38
0:27:42
0:28:10
0:28:13
0:28:42
0:28:48
0:29:00
0:29:02
0:29:04
0:29:05
0:29:08
0:29:10
0:29:16
0:29:23
0:29:25
0:29:29
0:29:30
0:29:31
0:29:33
0:29:34
0:29:41
0:30:03
0:30:05
0:30:22
0:30:23

109 | A
80 A
59
31
93 A
34  E
55
91
72
53
58 M
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47 A
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116 T
126
84
90 E
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41 E
32
97
89
114 E
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23
65
70 A
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117
28 T
106
139
121 A
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Gizonak
Gizonak
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Gizonak
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Gizonak
Gizonak
Gizonak
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Gizonak
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Gizonak
Gizonak
Emakumeak
Gizonak
Gizonak
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Gizonak
Gizonak
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Gizonak
Gizonak
Gizonak
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Emakumeak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Emakumeak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
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Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
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Gizonak
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Gizonak
Gizonak
Gizonak
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Independiente
c_d_hernani
Independiente
tranpazulo

real_sociedad_c_f

gorrotxategi_i
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
zanpatuz
Independiente
Independiente
bealak
bolitas_anaiak
Independiente
Independiente
Independiente

oargi_troskaeta_k_e

danena_k_e

platerotarrak_m_taldea

Independiente
Independiente

C_a_zumeatarra

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
danena_k_e
Independiente
danena_k_e
Independiente

tolosako_triatloi_t
tolosako_triatloi_t

c_a sendoa
Independiente
Independiente

C_a_zumeatarra

Independiente
Independiente
Independiente

xanju_kirol_klubak

Independiente
Independiente

candanchu_ski_a

Independiente

c_vasco_de_camping

ostadar_k_f
Independiente

euskal_selekzioa
getaitri_triatloi_k

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
danena_k_e

getaitri_triatloi_k

Independiente
Independiente

C_a_zumeatarra

Independiente

barakaldo
hernani
tolosa
asteasu
beasain
idiazabal
zizurkil
alegia
zizurkil
andoain
tolosa
tolosa
donostia
billabona
beasain
beasain
ordizia
billabona
donostia
andoain
tolosa
zizurkil
donostia
pamplona
hendaia
aduna
andoain
zizurkil
getaria
berastegi
getaria
billabona
zizurkil
andoain
zizurkil
ibarra
tolosa
tolosa
bilbo
bilbo
billabona
andoain
billabona
zizurkil
andoain
anoeta
billabona
lasarte-oria
donostia
zizurkil
lasarte oria
lasarte oria
villabona
zizurkil
getaria
tolosa
tolosa
billabona
zizurkil
zarautz
zizurkil
zizurkil
getaria
villabona
zizurkil
asteasu
zizurkil
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iban gil huerta

fernando herrero gento
axier villaroya eizmendi
iker oronoz ,

bittor hernandez zublezu
iNigo amenabar zavala
ioritz ezenarro beloki
ane balentziaga iribar
angela gonzalez cano
emiliano martin moro
martxel prego garcia
ainize mitxelena erice
jose manuel larrea lasa
julen garcia gonzalez
rodolfo parra rodriguez
montse garmendia varela
ana ruiperez canuto
gorka lekaroz mazizior
jon eskisabel guerrero
lydia castellano dean
axier gurrutxaga lopetegi
mikel telletxea sanchiz
urko otafio basurto

mikel otafio irazusta
ixidro urretabizkaia iguaran
jose manuel hernandez da silva
juan francisco venero bravo
juanjo aranburu aranburu
gorka areizaga etxabe
iNigo matxain intxausti
xabier gomez eceiza
pedro seco pilar

mari jose hernandez caro
mertxe casas sanchez
eduardo parra rodriguez
asier salinas san martin
manuel gilgado cortes
peio belaunzaran nazabal
agurtzane larrarte urretabizkaia
txema herrera fernandez
mariano arnal calvo

alex goikoetxea pagola
marce rostro valle
fernando de oliveira lopez
nerea arregi olaizola
julian galarza irazusta
maria luisa zavala ceberio
arantxa garin etxenike
jose angel korta altuna
miguel angel flores delgado
aitor jimenez oriondo
mikel lamana alvarez
adur goldaratzena biela
leire loidi azkarate

aitor bermejo Iuhia

javier gonzalez rodriguez
sergio riezu juanes
carlos mulero dieguez
befat villanueva ordofiez
nahikari arretxe urkia

jon argibe zerain

alvaro mendibe palomo
nerea kamio olaskoaga
amets etxabe iribar

izaro ucin berasaluce

alejandra arribas bartolome
maialen mufoz lope
lourdes colomo artola

http://www.herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=97

0:30:28
0:30:44
0:30:50
0:31:02
0:31:03
0:31:05
0:31:10
0:31:11
0:31:13
0:31:32
0:31:42
0:31:49
0:31:50
0:31:52
0:31:53
0:31:55
0:31:56
0:32:17
0:32:19
0:32:27
0:32:36
0:32:40
0:32:42
0:32:45
0:32:51
0:32:52
0:32:55
0:33:11
0:33:29
0:33:41
0:33:43
0:34:02
0:34:40
0:34:48
0:35:00
0:35:03
0:35:05
0:35:06
0:35:07
0:35:09
0:35:10
0:35:13
0:35:15
0:35:17
0:35:31
0:35:32
0:35:33
0:36:05
0:36:05
0:36:10
0:36:20
0:36:36
0:36:37
0:36:38
0:36:59
0:37:00
0:37:01
0:37:42
0:39:50
0:39:51
0:39:51
0:39:51
0:43:15
0:43:16
0:43:16

ikusi sailkapenak
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19 A
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63
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20
79
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11 E
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EMAKUMEAK

0:26:24
0:27:14
0:27:42

76
86
64

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
getaitri_triatloi_k
Independiente
Independiente
Independiente
oarsotri
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
C_a_zumeatarra
C_a_zumeatarra
goierri_garaia_a
getaitri_triatloi_k
Independiente
Independiente
c_d_herrera
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
alpino_uzturre
Independiente
Independiente
Independiente
axeriak_m_| t
denontzat_invencible
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Emakumeak
Emakumeak
Emakumeak

hernani
basaburua
billabona
zizurkil
zizurkil
zizurkil
getaria
getaria
irun
donostia
andoain
oiartzun
legorreta
lasarte-oria
andoain
hondarribia
irun
donostia
alegia
villabona
billabona
zizurkik
andoain
amasa
billabona
andoain
andoain
zumaia
getaria
villabona
villabona
san sebastian
irun
orereta
andoain
andoain
andoain
andoain
zizurkil
zizurkil
andoain
legorreta
legorreta
getaria
villabona
zizurkil
berrobi

hernani
hernani
donostia
donostia
donostia
san sebastian
hernani
hernani
villabona
zarautz
zarautz
zarautz
lasarte oria

getaria
getaria
getaria

pamplona
ibarra
zizurkil

213
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4 54  aitziber ibarbia beloki
5 61 ainara murua mendizabal

abdelfettah louajari
sergio roman bermejo
iker pagola guruzeaga
inaki sarasua elizegi
manu hurtado caballero
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SAILKAPENAK TALDEAK

No existen Clubs con 10000participantes 0 mas

http://www.herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=97

ikusi sailkapenak

0:29:10
0:29:33

GIZONAK

0:21:27
0:21:57
0:22:54
0:23:24
0:23:34

| Inprimatu

89
62

109
80
59
31
93

Emakumeak
Emakumeak

Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak
Gizonak

zizurkil
zizurkil

barakaldo
hernani
tolosa
asteasu
beasain
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